SURAT PERINTAH KERJA (SPK) Kontrak Gabungan Lumsum dan Harga Satuan

Paket Pekerjaan Jasa Lainnya:

Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Pengolahan Sampah-Instalasi Pengolahan Sampah Lainnya Nomor: 000.3.2/12/SPK-PPLH/DPPLH/IV/2024

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : INDRA KUMARA, S.HUT.,M.SI.

NIP : 197411041998031002

Berkedudukan di : Dinas Perumahan Rakyat dan Kawasan Permukiman, Pertanahan dan Lingkungan Hidup

selanjutnya disebut sebagai Pejabat Pembuat Komitmen ;berdasarkan Surat Perjanjian Belanja Pemeliharaan Instalasi-Instalasi Pengolahan Sampah-Instalasi Pengolahan Sampah Lainnya nomor 000.3.2/12/SPK-PPLH /DPPLH/IV/2024 tanggal 29 April 2024, bersama ini memerintahkan:

Nama : JEFRY AUGUST SAPUTRA

Jabatan : Direktur

Berkedudukan di : Jln. Pasar Merdeka No.41

Akta Notaris Nomor: 10

Tanggal : 3 Juli 2020

Notaris : YORDA BRIANTIKA S.H., M.KN.

selanjutnya disebut sebagai Penyedia Barang;untuk segera memulai pelaksanaan pekerjaan dengan memperhatikan ketentuan-ketentuan sebagai berikut:

1. Harga Kontrak: Rp. 99.889.308,20

2. Lingkup Pekerjaan:

Biaya pemeliharaan TPA Kabupaten Kapuas Hulu

3. Tanggal mulai kerja: 29 April 2024

- 4. Syarat-syarat pekerjaan : sesuai dengan persyaratan dan ketentuan Kontrak ;
- 5. <u>Waktu Penyelesaian</u>: selama 15 Hari Kalender dan pekerjaan harus sudah selesai pada tanggal 13 Mei 2024
- 6. <u>Denda</u>: Terhadap setiap hari keterlambatan pelaksanaan/penyelesaian pekerjaan Penyedia akan dikenakan Denda Keterlambatan sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari Nilai Kontrak atau bagian tertentu dari Nilai Kontrak sebelum PPN sesuai dengan Syarat-Syarat Umum Kontrak.

Kabupaten Kapuas Hulu Putussibau, 29 April 2024 Untuk dan atas nama DINAS PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN PERMUKIMAN, PERTANAHAN DAN LINGKUNGAN HIDUP

Pejabat Pembuat Komitmen

INDRA KUMARA, S.Hut.,M.Si. NIP. 197411041998031002

Menerima dan menyetujui:

Untuk dan atas nama CV. Adhipramana Dimitra Surya